
Katalog przedmiotów Licytacja #20706 Apartment and parking
spaces in Gran Marina building in Almería - Spain - Law Court

N.2 of Almeria
Pocz?tek Mon 27/11/2023 godziny 12:00

Koniec Fri 22/12/2023 godziny 12:23

Depozyt kaucyjny: 

LICYTACJE
#1: Apartment in Gran Marina building, Almería

EUR 229.967,09
#2: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 12.618,03
#3: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 21.058,24
#4: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 19.837,53
#5: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 21.058,24
#6: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 10.369,99
#7: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 10.208,84
#8: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 10.369,99
#9: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 26.190,85
#10: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 13.935,42

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 00:31 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #20706 Apartment and parking
spaces in Gran Marina building in Almería - Spain - Law Court

N.2 of Almeria
Pocz?tek Mon 27/11/2023 godziny 12:00

Koniec Fri 22/12/2023 godziny 12:23

Depozyt kaucyjny: 

#11: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 15.156,13
#12: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 16.175,41
#13: Parking space in Gran Marina building,
Almería

EUR 15.627,50

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 00:31 page 2


